*R/ Amen.*

Te praestante, summe Deus, qui in Trinitate gloriaris,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 513)

(Am 9, 1-6)

Lectio libri Amos prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Vidi Dominum stante super altare [...] qui vocat aquas maris  
et effudit eas super faciem terrae; Dominus nomen eius.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 513; T35.2, 1071; AL 186, 222)

(Ps 35, 12.2)

Non veniat mihi, Domine, pes superbi;

et manus impiorum non moveant me.

*V/ Dixit iniustus ut delinquat sibi:*

non est timor Dei ante oculos eius.

*R/ Et manus impiorum non moveant me.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et manus impiorum non moveant me.

*Oratio* (Br Goth 513; T35.2, 1072)

Non veniat nobis pes superbiae,  
neque manus peccatoris moveat nos;  
ut qui passionem tuam veneranter accipimus,  
animam nostram non ad poenam,  
sed ad vitam facias pervenire perpetuam.

R/ Amen.

Concedente eius misericordia,  
qui vivit et regnat Deus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 513; T35.2, 1073; AL 232)

(Ps 57, 11.2)

Laetus erit iustus, cum viderit vindictam impiorum;  
manus suas lavabit in sanguine peccatorum.

V/ Si vere utique iustitiam loquimini,  
recte iudicate filii hominum.

R/ Manus suas lavabit in sanguine peccatorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Manus suas lavabit in sanguine peccatorum.

*Oratio* (Br Goth 513; T35.2, 1074)

Sperantes in te, Domine, non contristemur;  
ut nec animam nostram conturbes,  
nec a tuo grege separe;  
sed sperantes in te, tibi confiteamur,  
et tibi corde puro psallamus.

R/ Amen.

Concedente clementia sua, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 513; T35.2, 1075; AL 213)

(Ps 17, 3.48)

Deus meus, adiutor meus, sperabo in eum;  
protector meus et cornu salutis meae,  
et redemptor meus.

V/ Liberator meus de inimicis meis iracundis;  
et ab insurgentibus in me exaltabis me,  
a viro iniquo eripies me.

R/ Protector meus et cornu salutis meae,  
et redemptor meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Protector meus et cornu salutis meae,  
et redemptor meus.

*Responsorium* (Br Goth 513; T35.2, 1076; AL 223)

(Ps 34, 1-2.23)

Domine, iudica nocentes me,  
et expugna impugnantes me.

Apprehende arma et scutum,  
et exurge, Deus meus, in adiutorium mihi.

V/ Exurge, Domine, et intende iudicio meo;  
Deus meus et Dominus meus auxiliare, et respice.

R/ In adiutorium mihi.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In adiutorium mihi.

*Preces*

(Br Goth 513)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Subveniat nobis, Domine, misericordia tua velociter.

V/ Sanguinis tui hostia nos a criminibus libera.

R/ Velociter.

V/ Crucem perpessus, Domine, a cruciatu nos libera.

R/ Velociter.

V/ Crucis tuae praesidio nos libera a supplicio.

R/ Velociter.

V/ Cum veneris iudex, omnium redemptorum esto refugium.

R/ Velociter.

*Hymnus* (Br Goth 271)

Referre prisci stemma nunc ieiunii  
libet, fideli proditum volumine,  
ut diruendae civitatis incolis  
fulmen benigni mansuefactum  
Patris  
pie repressis ignibus pepercerit.

Offensa tandem iugis indulgentiae  
censura, iustis excitatur motibus,  
dextram perarmat rhomphaeali  
incendio;  
nimbos crepantes et fragosos  
turbines  
vibrans, tonantum nube  
flammarum quatit.

Gens insolenti praepotens  
iactantia  
pollebat olim, quam fluentem  
nequiter  
corrupta vulgo solverat lascivia:  
et inde bruto contumax fastidio,  
cultum superni negligebat  
Numinis.

Sed poenitendi dum datur diecula,  
si forte vellent improba libidinem,  
veteresque nugas, condomare ac  
frangere,  
suspendit ictum terror exorabilis,  
paulumque dicta substitit  
sententia.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Completuria* (Br Goth 514, 458, 194; T35.2, 1077, 813; OV 717)

Gloriose, potens, ac misericors Deus,  
erue nos ab insidiis inimici;  
et ne anima nostra  
a rugientibus leonis raptu rapido rapiatur,  
protectio dexteræ tuæ in nostri custodiam deputetur;  
ne dum non est qui redimat, illæ saevus occidat;  
aut, si non est qui salvum faciat, ille subvertat.  
Sed tu, Leo de tribu Iuda, in ira tua exurge,  
et severitate iudicii insidiosus hostis catervas interime;  
nosque in praecepto, quod mandasti,  
credere et permanere concede.  
R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad nonam**

*Lectio* (Br Goth 514)

(Eccli 22, 10-19; 23, 4-5; 22, 33a)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, supra mortuum plora [...] sic et cor confirmatum in cogitatione consilii. Domine, pater et Deus vitae meae, ne derelinquas me in cogitatu illorum. Extollentiam oculorum meorum ne dederis mihi et omne desiderium averte a me. Quis dabit ori meo custodiam et super labia mea signaculum aptum.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 514-516)

(1Sam 31; 2Sam 1 – 2, 7)

Lectio libri Samuelis primi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Philistiim autem pugnabant adversus Israel; [...] Et tulerunt ossa eorum et sepelierunt sub myrice in Iabes et ieiunaverunt septem diebus. Factum est autem postquam mortuus est Saul [...] licet enim mortuus sit dominus vester Saul, tamen me unxit domus Iudae in regem sibi“.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 516; T35.2, 1079; cfr. AL 172)

(Ps 34, 3-4.1)

Dic animae meae, Domine: salus tua ego sum.

Confundantur et revereantur omnes

qui quaerunt animam meam, ut auferant eam.

V/ Iudica, Domine, nocentes me,

et expugna impugnantes me.

R/ Confundantur et revereantur omnes

qui quaerunt animam meam, ut auferant eam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Confundantur et revereantur omnes

qui quaerunt animam meam, ut auferant eam.

*Oratio* (Br Goth 516; T35.2, 1080)

Dic animae nostrae, Domine:

salus tua ego sum;

inimici quoque tui,

qui adversus te convenerunt, erubescant;

et qui cogitant adversus fidem tuam,

per paenitentiam corrigantur;

qui ergo innocens

perpessus es inimicorum irrisiones et vulnera,

nostra in his ablue propitiatus peccata.

R/ Amen.

Quia multae sunt miserationes suae, Deus noster,

qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 516; T35.2, 1081; cfr. AL 215)

(Ps 21, 20-22a. 23)

Ad defensionem meam respice.

Eripe a framea, Deus, animam meam;

et de manu canis uncam meam.

Salva me, Domine, de ore leonis.

V/ Narrabo nomen tuum fratribus meis,

in medio ecclesiae laudabo te.

R/ Salva me, Domine, de ore leonis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Salva me, Domine, de ore leonis.

*Oratio* (Br Goth 516; T35.2, 1082; OV 595)

Ad defensionem familiae tuae attende, Domine,  
et iam eripe animam eius a framea persequentis,  
et de manu canis;

qui solus animam tuam ponere dignatus es  
pro omnibus nobis.

*R/ Amen.*

Quia ipse est Dominus Deus noster,  
vivens et regnans in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 517; T35.2, 1083)

(Ps 38, 9b-11.2)

Opprobrium inisipientium dedisti me,  
obmutui, et aperui os meum, quoniam tu fecisti;  
amove a me flagella tua.

*V/ Dixi: custodiam vias meas,  
et non delinquam in lingua mea.*

Posui ori meo custodiam,  
dum consistit peccator adversum me.

*R/ Amove a me flagella tua.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Amove a me flagella tua.*

*Hymnus* (Br Goth 273)

Sed cur vetustae gentis exemplum  
loquor?

Pridem caducis cum gravatus  
artibus,

Iesus, dicato corde ieiunaverit;  
praenuncupatus ore qui prophetico

Emmanuel est, sive nobiscum  
Deus?

Inhospitali namque secretus loco,  
quinis diebus octies labentibus,

nullam ciborum vendicavit  
gratiam,

firmans salubri, scilicet, ieiunio  
vas appetendis imbecillum

gaudiis.

Qui corpus istud molle naturaliter,  
captumque laxo sub voluptatum  
iugo,

virtutis arcta lege fecit liberum,  
emancipator servientis plasmatis,  
regnantis ante victor et cupidinis.

Honor, potestas, plenitudo gratiae

Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta  
machina,

tenetque regnum perpetim per  
saecula. Amen.

*Supplicatio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Completuria* (Br Goth 517; T35.2, 1084)

Christe, Dei Filius,  
qui opprobrium insipientium factus es,  
amove a nobis flagella tua,  
et languoribus nostris porrige medicinam;  
ut a te respecti,  
non feramur praecipiti ira damnabiles,  
sed exemplo tuae passionis reddamur ad omnia mites.  
R/ Amen.  
Quia multum misericors est  
Dominus noster Iesus Christus,  
vivens cum Patre et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad vesperum***Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Vespertinum* (Br Goth 517, 458, 579; T35.2, 1085, 809, 1351)  
(Ps 17, 29)

Tu illuminas lucernam meam, Domine.  
V/ Deus meus, illumina tenebras meas.

R/ Lucernam meam, Domine.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Lucernam meam, Domine.

*Psalmus 120*

*Antiphona* (Br Goth517; T35.2, 1086)

(Ps 120, 2)

Auxilium meum a Domino.

Levabo oculos meos in montes: \* unde veniet auxilium mihi?  
 Auxilium meum a Domino, \* qui fecit caelum et terram.  
 Non dabit in commotionem pedem tuum \* neque dormitabit,  
 qui custodit te.  
 Ecce non dormitabit neque dormiet, \* qui custodit Israel.  
 Dominus custodit te, + Dominus umbraculum tuum \* ad ma-  
 num dexteram tuam.  
 Per diem sol non percutiet te, \* neque luna per noctem.  
 Dominus custodiet te ab omni malo; \* custodiet animam  
 tuam Dominus.  
 Dominus custodiet introitum tuum et exitum tuum \* ex hoc  
 nunc et usque in saeculum.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Auxilium meum a Domino.

*Alleluaticum* (Br Goth 517; T35.2, 1087)

(Ps 7, 2)

Ab omnibus persequentibus.  
 V/ Domine, Deus meus, in te speravi;  
 salvum me fac ex omnibus persequentibus me,  
 et eripe me.  
 R/ Ab omnibus persequentibus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Ab omnibus persequentibus.

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 1088, 812,873, 915, 966, 1007, 1138, 1179, 1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

Verbum Patris, quod prodiit  
factum caro,  
Agnus Dei peccata mundi  
auferens;  
ad te venimus cernui, ut inclitum  
bibamus almae passionis  
sanguinem.

Fons vulneris sacri riget  
praecordia,  
lavet cruor, malitiaeque contagia;  
sit vita praesens absque omni  
crimine,  
futura detur in beato munere.

Ostende vulnerum sacrorum  
stigmata,  
exurgat insignis Crucis  
fortissimum  
signum, quod in vigore perpetim  
manens, credentibus salvationem  
conferat.

Ut, cum resurgendi dies effulserit,  
orbique regni claritas illuxerit,  
sequamur aetheris viam, quae nos  
trahat  
in se receptos iam perennes  
incolas.

Arundo, clavi, sputa, potus  
mirreus,  
corona spinarum, flagella, lancea,  
impressa sunt damnationis  
verbera.  
Iam nostra pro his cuncta dele  
crimina.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri eiusque soli Filio  
cum Spiritu; quae Trinitas  
perenniter  
vivit potens in saeculorum  
saeculis. Amen.

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me de inimicis meis.

R/ Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.